

DZP.261.72.2024.JŚ

**WYKONAWCY**  
*strona postępowania*

**W Y J A Ś N I E N I E**  
**treści zapytania ofertowego**

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego na *nową wersję serwisu Biuletyn Informacji Publicznej (2)* od wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**PYTANIE 1:**

---

„Jakim środowiskiem hostingowym dysponuje Zamawiający? Czy jest to własna infrastruktura czy usługa wykupiona u komercyjnego dostawcy?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż wszystkie serwisy utrzymuje u komercyjnego dostawcy, jeżeli znajdzie taka potrzeba, dla serwisu bip.kopernik.org.pl zamawiający jest w stanie stworzyć odrębną instancję o wymogach zdefiniowanych przez wykonawcę.

**PYTANIE 2:**

---

„Czy jest możliwość zapoznania się ze strukturą bazy danych obecnego serwisu w celu analizy pod kątem migracji danych?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż obecnie nie ma takiej możliwości.

Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.